Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição Extra 4714 | 02 de abril de 2020

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 4

ADMINISTRAÇÃO
OUTROS DETALHES ACERCA DOS PROCEDIMENTOS DE COMPRAS,
CUJO RESUMO DO ATO ESTÁ SENDO  PUBLICADO NESTA
EDIÇÃO NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, ESTÃO NO
SITE www.jundiai.sp.gov.br – LINK “COMPRA ABERTA” (NO CASO DE
COMPRAS ELETRÔNICAS) OU NOS RESPECTIVOS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS.

ATO DE ADJUDICAÇÃO
de 01 de abril de 2020

Pregão Eletrônico nº 066/2020 – Aquisição de medicamento (losartan
potássico 50 mg), destinado a Unidade de Gestão de Promoção da Saúde.
Processo Administrativo nº 5.542-2/2020.
Face ao que consta dos autos, análise dos documentos de habilitação
e, considerando que não houve intenção de recurso no prazo concedido,
RESOLVEMOS:
I – ADJUDICAR o objeto da presente licitação às empresas abaixo, por
apresentarem os menores preços e atenderem às exigências do edital,
inclusive quanto aos requisitos de habilitação:
- NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – Item 01 (cota
principal);
- DANIELA CRISTINA DE SOUZA SANTOS EIRELI – Item 01 (cota
reservada).

EMILY SCAPINELLI VAZ
Pregoeira

RESUMO DO DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO DA CHEFE DA DIVISÃO
DE COMPRAS

Convite nº 025/2020
Processo nº 5.404-5/2020
Órgão Gestor: Unidade de Gestão de Infraestrutura e Serviços Públicos.
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de iluminação pública com fornecimento de material para instalação
na área de realização de eventos, denominada ARENA MULTIUSO,
localizada à Avenida Alexandre Ludke, confluência com a Avenida Odair
Milamonti, Loteamento Cidade Administrativa, nesta cidade.
Face o que consta os autos, resolvemos:
I – DESCLASSIFICAR as propostas das empresas abaixo pelos motivos
que seguem:
- ALVARO ANTONIO ESTEVES ME: por desatender ao item 5.2.2 do Edital
e por ofertar valor acima da referência, consoante ao item 9.3 do Edital;
- CELSO DANILO MODESTO ME: por desatender ao item 5.2.2 do Edital
e por ofertar valor acima da referência, consoante ao item 9.3 do Edital;
- WESLEY PESSOA QUEIROZ ME: por desatender ao item 5.2.2 do Edital
e por ofertar valor acima da referência, consoante ao item 9.3 do Edital;
II – CLASSIFICAR a proposta da empresa abaixo, por atender às
exigências do Edital:
1º ROTA MONTEIRO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME –
R$160.000,00.
III - ADJUDICAR o objeto desta licitação à empresa ROTA MONTEIRO
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME, por ofertar o menor valor total e
atender as exigências do Edital.

RESUMO DO DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 035/2020 – Fornecimento de medicamentos
(verapamil, lítio carbonato e outros), sob sistema de Registro de Preços,
destinado a Unidade de Gestão de Promoção da Saúde, HOMOLOGADO
às empresas abaixo, conforme processo administrativo nº 4.387-3/2020:
- CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA: item 04 (R$0,0480/
cmp) – cota principal;
- DANIELA CRISTINA DE SOUZA SANTOS EIRELI: item 02 (R$0,3327/
cmp) – cota principal e reservada;
- GROW QUIMICA E FARMACÊUTICA LTDA: item 05 (R$1,75/cmp) – cota
principal e reservada;
- MULTIFARMA COMERCIAL LTDA: item 01 (R$0,16/cmp) – cota principal.

TIAGO TEXERA
Gestor da Unidade de Gestão de Promoção da Saúde

RESUMO DO DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2020 – Fornecimento de nitrofurantoina
100 mg e outros, sob o Sistema de Registro de Preços – MJ – UGPS,
HOMOLOGADO à empresa abaixo, conforme Processo Administrativo nº
4.745-2/2020:
- BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: item 04 cotas principal
e reservada (R$ 4,7030);
- JOSÉ CARLOS DE SOUZA – ME: item 08 cotas principal e reservada
(R$ 2.095,3000).

TIAGO TEXERA
Gestor da Unidade de Gestão de Promoção da Saúde

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE JUSTIFICATIVA
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/20 PUBLICADA NA IMPRENSA
OFICIAL DO MUNICÍPIO, EDIÇÃO EXTRA 4713, EM 01 DE ABRIL DE

2020

Na publicação do Extrato de Justificativa da Dispensa de Licitação nº
17/20:

Onde se lê:
“(...)
IV – Valor Global: R$ 375.200,00 (trezentos e setenta e cinco mil e
duzentos reais)
(...)”

Leia-se:
“(...)
IV – Valor Global: R$ 359.600,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e
seiscentos reais)
(...)”

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE JUSTIFICATIVA
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/20 PUBLICADA NA IMPRENSA
OFICIAL DO MUNICÍPIO, EDIÇÃO EXTRA 4713, EM 01 DE ABRIL DE

2020

Na publicação do Extrato de Justificativa da Dispensa de Licitação nº
17/20:

Onde se lê:
“(...)
IV – Valor Global: R$ 375.200,00 (trezentos e setenta e cinco mil e
duzentos reais)
(...)”

Leia-se:
“(...)
IV – Valor Global: R$ 359.600,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e
seiscentos reais)
(...)”

ATO DE REVOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 56/20 – Aquisição de módulo porta palete, destinado
à Unidade de Gestão de Educação. Processo Administrativo nº 05.091-
0/20.
Face ao que consta dos autos, REVOGAMOS a presente licitação, pelas
razões de interesse público demonstradas nos autos, em especial às fls.
42.
Fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de
eventuais recursos, a contar da data desta publicação.

Jundiaí, 01 de abril de 2020.
EMILY SCAPINELLI VAZ

Pregoeira

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11072/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: INOVACOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA
EPP VALOR TOTAL R$ 401,70 OBJETO: AQ. BENGALA DE PVC E
MASSA - UGMT DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE
E TRANSPORTE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO -
MULTAS BANESPA C/C 040.45.000305-5 COMPRA DIRETA Nº 854/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11071/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ELETRIZEL COM. DE MAT. ELÉT. E HIDR. LTD
VALOR TOTAL R$ 47,25 OBJETO: AQ. BENGALA DE PVC E MASSA
- UGMT DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE E
TRANSPORTE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO -
MULTAS BANESPA C/C 040.45.000305-5 COMPRA DIRETA Nº 854/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11070/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ZB2 ELETRICA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA. ME VALOR TOTAL R$ 9400,00 OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXA
P/MEDIÇÃO CPFL - UGMT DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE
MOBILIDADE E TRANSPORTE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE
TRANSITO - MULTAS BANESPA C/C 040.45.000305-5 COMPRA DIRETA
Nº 853/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11069/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ADILSON NOVELO 11771624825 VALOR
TOTAL R$ 1264,20 OBJETO: AQ.TOLDO FIXO C/INSTALAÇÃO - UGPS
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE,
CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LEI 4320/64 (ART.2 INC.
1)RES. INAMPS 273/91 L.M.4230/93 BANCO DO BRASIL C/C 58.041-4
COMPRA DIRETA Nº 876/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11066/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: FG FELICIONI LAVANDERIA LTDA - ME VALOR
TOTAL R$ 4980,00 OBJETO: SERVICO DE LAVANDERIA - UGPS
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE,
CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LEI 4320/64 (ART.2 INC.
1)RES. INAMPS 273/91 L.M.4230/93 BANCO DO BRASIL C/C 58.041-4
COMPRA DIRETA Nº 1613/2019.

Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição Extra 4714 | 02 de abril de 2020

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 5

ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 11063/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: C.A. COPOLA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
EPP VALOR TOTAL R$ 3628,00 OBJETO: FORNECIMENTO DE LIVROS -
UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS
PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO DA
QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C 0040.45.000.336-1 - BANCO
190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02 COMPRA DIRETA Nº
888/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11062/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA EPP
VALOR TOTAL R$ 6080,00 OBJETO: AQ. JOGOS EDUCATIVOS - UGISP
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS
PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO DA
QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C 0040.45.000.336-1 - BANCO
190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02 COMPRA DIRETA Nº
887/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11061/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: MDX IMPRESSÃO E EDITORAÇÃO EIRELI
VALOR TOTAL R$ 1053,00 OBJETO: CONFECCAO DE CARTAZ E
OUTROS - UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST.
E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE
CONSERVACAO DA QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C
0040.45.000.336-1 - BANCO 190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02
COMPRA DIRETA Nº 886/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11059/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA EPP
VALOR TOTAL R$ 3040,00 OBJETO: AQ. JOGOS EDUCATIVOS - UGISP
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS
PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO DA
QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C 0040.45.000.336-1 - BANCO
190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02 COMPRA DIRETA Nº
884/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11060/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: C.A. COPOLA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
EPP VALOR TOTAL R$ 1814,00 OBJETO: FORNECIMENTO DE LIVROS -
UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS
PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO DA
QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C 0040.45.000.336-1 - BANCO
190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02 COMPRA DIRETA Nº
885/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11058/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: MDX IMPRESSÃO E EDITORAÇÃO EIRELI
VALOR TOTAL R$ 560,00 OBJETO: CONFECCAO DE CARTAZ E
OUTROS - UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST.
E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE
CONSERVACAO DA QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C
0040.45.000.336-1 - BANCO 190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02
COMPRA DIRETA Nº 883/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11058/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: MDX IMPRESSÃO E EDITORAÇÃO EIRELI
VALOR TOTAL R$ 560,00 OBJETO: CONFECCAO DE CARTAZ E
OUTROS - UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST.
E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE
CONSERVACAO DA QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C
0040.45.000.336-1 - BANCO 190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02
COMPRA DIRETA Nº 883/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11057/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: MDX IMPRESSÃO E EDITORAÇÃO EIRELI
VALOR TOTAL R$ 1053,00 OBJETO: CONFECCAO DE CARTAZ E
OUTROS - UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST.
E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE
CONSERVACAO DA QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C
0040.45.000.336-1 - BANCO 190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02
COMPRA DIRETA Nº 882/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 11056/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA EPP
VALOR TOTAL R$ 6080,00 OBJETO: AQ. JOGOS EDUCATIVOS - UGISP
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS
PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO DA
QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C 0040.45.000.336-1 - BANCO
190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02 COMPRA DIRETA Nº
881/2020.

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 11055/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: C.A. COPOLA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
EPP VALOR TOTAL R$ 3628,00 OBJETO: FORNECIMENTO DE LIVROS -
UGISP DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS
PÚBLICOS, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO DA
QUALIDADE AMBIENTAL BANESPA C/C 0040.45.000.336-1 - BANCO
190 LEI COMPLEMENTAR 341 DE 14.06.02 COMPRA DIRETA Nº
880/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10920/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: C.DAL.MAGRO & CIA LTDA VALOR TOTAL R$
17420,00 OBJETO: FORNEC. DE MARMITEX - UGADS DESTINADO
UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL, CONVENIO:
MDS/BLOCO FINANC. DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E
ALTA COMPLEXIDADE COMPRA DIRETA Nº 866/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10937/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: PAULA GONÇALVES DA SILVA ME VALOR
TOTAL R$ 600,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO SISTEMA ALARME
C/FORN PÇS - UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE
PROMOÇÃO DA SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
LEI 4320/64 (ART.2 INC. 1)RES. INAMPS 273/91 L.M.4230/93 BANCO
DO BRASIL C/C 58.041-4 COMPRA DIRETA Nº 845/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10936/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: PAULA GONÇALVES DA SILVA ME VALOR TOTAL
R$ 1000,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO SISTEMA ALARME C/FORN
PÇS - UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO
DA SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LEI 4320/64
(ART.2 INC. 1)RES. INAMPS 273/91 L.M.4230/93 BANCO DO BRASIL
C/C 58.041-4 COMPRA DIRETA Nº 845/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10935/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: PAULA GONÇALVES DA SILVA ME VALOR
TOTAL R$ 771,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO SISTEMA ALARME
C/FORN PÇS - UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE
PROMOÇÃO DA SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
LEI 4320/64 (ART.2 INC. 1)RES. INAMPS 273/91 L.M.4230/93 BANCO
DO BRASIL C/C 58.041-4 COMPRA DIRETA Nº 845/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10934/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: PAULA GONÇALVES DA SILVA ME VALOR
TOTAL R$ 90,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO SISTEMA ALARME C/FORN
PÇS - UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO
DA SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LEI 4320/64
(ART.2 INC. 1)RES. INAMPS 273/91 L.M.4230/93 BANCO DO BRASIL
C/C 58.041-4 COMPRA DIRETA Nº 845/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10933/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ADILSON NOVELO 11771624825 VALOR TOTAL
R$ 4360,00 OBJETO: PS DE SERRALHERIA - UGPS DESTINADO
UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE, CONVENIO:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LEI 4320/64 (ART.2 INC. 1)RES. INAMPS
273/91 L.M.4230/93 BANCO DO BRASIL C/C 58.041-4 COMPRA DIRETA
Nº 844/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10925/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ANA BEATRIZ SIEDLARCZYK 87743949753
VALOR TOTAL R$ 4760,00 OBJETO: AQUISIÇÃO DE REDE DE
PROTEÇÃO - UGADS DESTINADO UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLV. SOCIAL, CONVENIO: FNAS/MDS/BLOCO DA PROTECAO
SOCIAL BASICA COMPRA DIRETA Nº 837/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10931/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ADILSON NOVELO 11771624825 VALOR TOTAL
R$ 7650,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO DE PISO C/FORN DE MATERIAL
- UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO DO
BRASIL C/C 58.040-6 COMPRA DIRETA Nº 842/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10930/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ADILSON NOVELO 11771624825 VALOR TOTAL
R$ 175,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO DE PISO C/FORN DE MATERIAL
- UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE, COMPRA DIRETA Nº 842/2020.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 10929/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: ADILSON NOVELO 11771624825 VALOR TOTAL
R$ 1015,00 OBJETO: PS INSTALAÇÃO DE PISO C/FORN DE MATERIAL
- UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE, COMPRA DIRETA Nº 842/2020.